Aguacate Hass Lacrado $12.50 $0.00 IVA, - Importe: 
0.00

$51,250.00

5624.00000 KILOGRAMO KGM - Kilogramo 50401736 - 
Aguacate haas

Aguacate Hass Lacrado T $12.50 $0.00 IVA, - Importe: 
0.00

$70,300.00

Subtotal: $252,959.50

Descuentos:

0.00Impuestos Trasladados:

Total: $252,959.50

Total con letra:
doscientos cincuenta y dos mil novecientos cincuenta y nueve Pesos 50/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Observaciones: Este documento es una representación impresa de un CFDI
SALIDA 7527
LOTE AG 527301 00001000000703325293Serie del Certificado del emisor:

DE46C4B4-54A3-4256-9699-0A3AD75B379CFolio Fiscal:

00001000000709182898No.